
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 猪股 修 [SAJ] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 宮津 大樹 [長野] スタート地点 1640.8m

フィニッシュ地点 1340.8m
競技委員長 黒岩 一樹 [長野] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ28-GS-41/88

１本目 ２本目
コースセッター 下平 哲也 [長野] コースセッター 森 和彦 [長野]
前走者 - A - 新村 莉音 前走者 - A - 新村 莉音
前走者 - B - 太田 芽衣 前走者 - B - 太田 芽衣
前走者 - C - 伊藤 麻里乃 前走者 - C - 伊藤 麻里乃
前走者 - D - 前田 知沙樹 前走者 - D - 前田 知沙樹

旗門数 47(44) スタート時間 8:40 旗門数 46(43) スタート時間 12:00
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -11℃ / -9℃ スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 9 03012626 横内 真晴 長野 茅野北部中学校 1:03.58 1:08.26 2:11.84 0.00
2 17 03015129 水谷 美穂 長野 開田中学校 1:04.96 1:08.14 2:13.10 9.37
3 14 03013308 若月 夕果 長野 信濃中学校 1:05.87 1:07.69 2:13.56 12.79
4 7 03011876 清水 イオリ 長野 飯山高校 1:06.22 1:08.41 2:14.63 20.74
5 16 03014110 宮澤 莉央 長野 浅間中学校 1:06.80 1:07.84 2:14.64 20.81
6 2 03013312 鈴木 彩夏 長野 白馬中学校 1:06.35 1:08.68 2:15.03 23.71
7 15 03012638 前田 茉里乃 長野 塩尻中学校 1:06.58 1:08.61 2:15.19 24.90
8 12 03014105 大西 珠巴 長野 戸隠中学校 1:06.40 1:08.81 2:15.21 25.05
9 11 03011630 千國 楓花 長野 小谷中学校 1:06.98 1:08.96 2:15.94 30.48

10 6 03011635 久々江 涼花 群馬 草津中学校 1:06.34 1:09.65 2:15.99 30.85
11 26 03014101 渡邉 愛来 長野 戸隠中学校 1:07.13 1:10.01 2:17.14 39.40
12 22 03014119 大野 彩佳 長野 山ﾉ内中学校 1:07.55 1:09.76 2:17.31 40.66
13 13 03014503 山浦 未結 長野 依田窪南部中学校 1:07.69 1:09.92 2:17.61 42.89
14 19 03014120 大屋 ジェシカ 長野 御代田中学校 1:07.16 1:10.49 2:17.65 43.19
15 21 03015586 小嶋 咲良 長野 柳町中学校 1:07.93 1:09.86 2:17.79 44.23
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 23 03013325 山田 萌海 長野 南宮中学校 1:06.72 1:11.09 2:17.81 44.38
17 3 03013326 坂本 麻衣 長野 丘中学校 1:08.17 1:10.03 2:18.20 47.28
18 4 03013309 太田 怜花 長野 長野日本大学中学高校 1:08.70 1:11.72 2:20.42 63.78
19 38 03014098 五十嵐 百美 長野 大町第一中学校 1:10.28 1:10.75 2:21.03 68.31
20 1 03012634 南 芙優花 長野 野沢温泉中学校 1:08.59 1:12.65 2:21.24 69.87
21 8 03013310 岩渕 宇希 長野 白馬中学校 1:09.81 1:11.66 2:21.47 71.58
22 40 03014129 坂東 楓 長野 飯山城南中学校 1:10.55 1:11.18 2:21.73 73.51
23 25 03015133 川原 穂乃果 長野 北部中学校 1:10.44 1:11.73 2:22.17 76.79
24 18 03016214 干川 美空 群馬 嬬恋中学校 1:09.94 1:12.29 2:22.23 77.23
25 29 03014111 後藤 杏菜 長野 丸子北中学校 1:10.84 1:11.43 2:22.27 77.53
26 5 03014138 平田 楓 長野 野沢温泉中学校 1:09.21 1:13.09 2:22.30 77.75
27 10 03012636 今井 優理 長野 川上中学校 1:10.29 1:12.51 2:22.80 81.47
28 41 03015553 清水 菜月 長野 中野平中学校 1:10.81 1:12.36 2:23.17 84.22
29 31 03015579 今井 香凜 長野 南牧中学校 1:11.18 1:13.40 2:24.58 94.70
30 24 03014913 吉川 円香 長野 諏訪清陵附属中学校 1:11.60 1:13.38 2:24.98 97.67
31 32 03015132 川原 素代果 長野 北部中学校 1:12.15 1:14.21 2:26.36 107.93
32 30 03014104 佐々木 雪音 長野 戸隠中学校 1:11.81 1:14.73 2:26.54 109.27
33 27 03012631 原 舞華 長野 軽井沢中学校 1:12.29 1:14.41 2:26.70 110.46
34 28 03016134 外山 可乃 長野 山ﾉ内中学校 1:12.48 1:14.70 2:27.18 114.03
35 43 03013311 石﨑 楓 長野 白馬中学校 1:14.10 1:16.00 2:30.10 135.73
36 48 03012888 藤井 直視 埼玉 西武文理中学校 1:14.89 1:15.61 2:30.50 138.70
37 33 03015565 酒井 那菜 長野 飯山城北中学校 1:14.12 1:16.58 2:30.70 140.19
38 42 03016264 小林 舞桜 長野 上田市立第五中学校 1:16.29 1:15.56 2:31.85 148.74
39 39 03013314 前田 あかり 長野 小谷中学校 1:15.32 1:17.06 2:32.38 152.68
40 50 03019047 杉本 燿万歌 長野 山ﾉ内中学校 1:15.38 1:17.62 2:33.00 157.29
41 37 03015128 藤岡 まそら 長野 野沢温泉中学校 1:16.82 1:19.04 2:35.86 178.55
42 34 03014113 鈴木 陽世梨 長野 大桑中学校 1:17.47 1:18.69 2:36.16 180.78
43 36 03015583 村上 響 長野 旭町中学校 1:19.25 1:20.20 2:39.45 205.23
44 45 03014127 赤池 菜々葉 長野 飯山城南中学校 1:18.52 1:21.00 2:39.52 205.75
45 46 03017104 水川 結月 長野 日義中学校 1:19.42 1:21.49 2:40.91 216.08
46 51 03018458 柴田 紗季 長野 依田窪南部中学校 1:22.75 1:26.57 2:49.32 278.60
47 47 03015872 村本 来実 長野 菅平中学校 1:26.35 1:27.44 2:53.79 311.82

DID NOT START [1st RUN] 1
44 03017668 吉野 恵実 長野 野沢温泉中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
20 03011636 池田 光 群馬 草津中学校
35 03015914 柄澤 安佳里 長野 仁科台中学校
49 03015408 島田 香梨 岐阜 ｱｯﾌｪﾋﾀﾞ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 猪股　修 [SAJ] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 9 03012626 横内 真晴 長野 茅野北部中学校 70.64 70.64 0.00
2 17 03015129 水谷 美穂 長野 開田中学校 120.00
3 14 03013308 若月 夕果 長野 信濃中学校 62.16 62.16 12.79
4 7 03011876 清水 イオリ 長野 飯山高校 98.54
5 16 03014110 宮澤 莉央 長野 浅間中学校 114.50
6 2 03013312 鈴木 彩夏 長野 白馬中学校 66.06 66.06 23.71
7 15 03012638 前田 茉里乃 長野 塩尻中学校 88.39
8 12 03014105 大西 珠巴 長野 戸隠中学校 84.57
9 11 03011630 千國 楓花 長野 小谷中学校 82.71 82.71 30.48

10 6 03011635 久々江 涼花 群馬 草津中学校 64.88 64.88 30.85

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 14 03013308 若月 夕果 長野 信濃中学校 62.16
10 6 03011635 久々江 涼花 群馬 草津中学校 64.88
6 2 03013312 鈴木 彩夏 長野 白馬中学校 66.06
1 9 03012626 横内 真晴 長野 茅野北部中学校 70.64
9 11 03011630 千國 楓花 長野 小谷中学校 82.71

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 346.45

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 346.45
該当選手のレースポイント (C) 97.83

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 59.507

四捨五入 59.51
ペナルティ計算値 59.51

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 70.00

適用ペナルティ 59.51

技術代表 猪股　修 [SAJ] 
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女子 大回転
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